平成 30 年 9 月

 お客様 各位

ニプロ株式会社

「ニプロフィルターセット」（ＰＶＣタイプ）

一部品番仕様変更のご案内

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。また、弊社製品をご愛顧いただき、誠にありがと

うございます。

さて、この度、「ニプロフィルターセット」の一部品番につきまして仕様を変更することとなりましたので下記に

てご案内致します。

今後とも弊社製品をご愛顧下さいますようよろしくお願い申し上げます。                   敬具

輸液ポンプへの装着性を向上させるために、点滴筒直下のチューブにシリコーンを塗布します。

JAN コード 商品コード 品番 初回ロット

＊ 4987458291913 29-191 FPE-20BYC-455-T       18G12

4987458292392 29-239 FG-20ZT 46            18G12

＊ 4987458293733 29-373 FG-20BT 12 (16)       18H03

＊ 4987458294235 29-423 FG-20ZYC 190          18H17

＊ 4987458294662 29-466 FG-20BYCT-N352        18G 以降

＊ 4987458295447 29-544 FG-20ZF-517           18G 以降

＊ 4987458295553 29-555 FG-20BW-N22           18G27

＊ 4987458295652 29-565 FG-20ZY-N324          18G 以降

＊ 4987458295904 29-590 FG-20BY-N437          18G 以降

＊ 4987458296406 29-640 FG-20BT 93            18G10

4987458297083 29-708 FG-20ZYCGP            18G 以降

4987458297090 29-709 FG-20BYCGP            18H23

＊ 4987458297168 29-716 FG-20ZYC 502          18H03

＊ 4987458297229 29-722 FG-20BYC-519          18G 以降

＊ 4987458298110 29-811 FG-20BYC 300          19H23

4987458533259 53-325 FI-02ZYGLP            18G 以降

＊ 4987458533303 53-330 FI-02ZYGN9P           18G 以降

4987458535031 53-503 STFGP-20ZRCG        18G 以降

4987458535048 53-504 STFGP-20BRCG        18G20

4987458535079 53-507 STFGP-20ZPG         18G17

4987458535086 53-508 STFGP-20BPG         18I07

4987458535116 53-511 STFGP-20ZPH         18G17

4987458535123 53-512 STFGP-20BPH         18G 以降

＊ 4987458536045 53-604 STFG-20BPH-02       19H22

＊ 4987458536090 53-609 STFG-20ZPH-02       18G 以降

＊ 4987458536403 53-640 STFGP-20BPI         18G27

＊ 4987458536434 53-643 STFGP-20ZPI         18G 以降

＊ 4987458536526 53-652 STFGP-20ZPH-01      18G 以降

 ＊：受注生産品

以上

変更内容

対象製品及び詳細